
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 13:52

Podložka pod posilovací stroje Acra černá 200x90x0,6cm

Cena: 750,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-D84/1
Výrobce: Acra
Kategorie: Fitness podložky

Podložka pod posilovací stroje Acra černá 200x90x0,6cm
Skládací podložka pod posilovací stroje, černá má rozměry 200 x 90 cm při tloušťce 6 mm a je vyrobená z kvalitní PVC pěnové hmoty potažené odolným
protiskluzovým povrchem.
Oproti polyetylénové podložce má tato podložka větší odolnost proti vlastnímu poškození.
Použití pro tlumení hluku a vibrací posilovacích strojů a jako ochrana proti poškození podlah nebo podlahových krytin.
Materiál je pěnový PVC, který je zdravotně nezávadný.
Podložka je vyrobena z lehkého a houževnatého materiálu odolného proti opotřebení.
Podložka se snadno čistí, má výborné izolační vlastnosti, chrání proti poškození podlahových krytin při cvičení a manipulaci s posilovacími stroji a přístroji a jako
izolační vrstva při studené podlaze.
Ošetřeni povrchu vlažnou vodou s mýdlem.

Technický popis:
- rozměry: 200 x 90 x 0,6 cm
- barva: černá
- materiál: PVC pěna
- výrobce: Acra


